
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA Nº 68/2022/DCTJ, DE 31 DE AGOSTO DE 2022.

Designa os membros discentes para compor o 
Colegiado do Curso de Engenharia de 
Transporte e Logística.

O DIRETOR DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO CAMPUS DE JOINVILLE, 
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e 
regimentais, 

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os discentes abaixo relacionados, para constituir o Colegiado 
do Curso de Engenharia de Transporte e Logística: 

. Titulares:
Daniela Lopes cataneo -  matrícula 19207006
Michel Fernando Madeira – matrícula  16204671
. Suplentes:
Julia Ellen Galdino -  matrícula 19205563
Ruy César Pozo de Mattos -  matrícula 16206956

Art. 2º Esta Portaria é válida por hum ano a partir desta data e entra em vigor na 
com sua publicação no Boletim da UFSC.

DIEGO SANTOS GREFF
Diretor Geral


		2022-09-01T12:03:52-0300




